中共湖州师范学院医学院委员会文件

湖师医党发【2022】2 号

关于调整新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作小组的通知

各系（部）、室：

根据学校党委相关会议精神及学校防控办工作要求，结

合本学院工作实际，决定调整学院新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作小组成员。现将调整后的成员名单通知如下：

组 长：钮富荣 卢东民

副组长：姚金兰 周洪昌 姚韵靓 李战琴 赵玲玲

成 员（按姓氏笔画排序）：

王丽娜 王春生 王燕丽 朱秀剑 李希宁

李莎莎 沈建通 张 婷 顾福萍 倪西强

韩江余 董恬恬

中共湖州师范学院医学院委员会

2022 年 3 月 1 日

中共湖州师范学院医学院委员会 2022 年 3月 1 日印发